Valor repassado 1.128.535,22R$                                            846.401,42R$                                                 846.401,42R$                                                             

FINANCEIRO

Vigência: 16/12/2025

Valor total do termo R$ 2.821.338,06(dois milhões, oitocentos e vinte e um mil, trezentos e trinta e oito reais e seis centavos)

Quantidade de repasses 3

Implantação de 01 (um) Centro de Referência das Juventudes (CRJ), no Município de Serra/ES. O Centro terá como funções principais: (i) prevenir a violência e comtida por jovens de

15 a 24 anos residentes nos territórios prioritários do projeto;